
ВОЈНОМЕДИЦИНСКА АКАДЕМИЈА 

Црнотравска 17, 

11000 Београд 

ЗАПИСНИК О ПРЕГОВАРАЊУ 

У ПРЕГОВАРАЧКОМ ПОСТУПКУ БЕЗ ОБЈАВЉИВАЊА ЈАВНОГ ПОЗИВА 

 

1.Предмет јавне набавке:СнПС за перитонеумску дијализу пластични за потребе Клинике за 

неурологију  бр.2193/13, по партијама 

 

2.Процењена вредност набавке: УКУПНО без ПДВ-а за ПАРТИЈУ I – 2.614.650,00 динара, 

УКУПНО без ПДВ-а за ПАРТИЈУ II – 1.897.015,00 динара, УКУПНО БЕЗ ПДВ-а за партије I и II 

4.511.665,00 динара. 

 

3.Комисија за предметну јавну набавку спровела је поступак отварања понуда дана 13.03.2013. 

године у 10:00 часова у преговарачком поступку без објављивања јавног позива на основу члана 

24. став 1. тачка 4. Закона о јавнима набавкама Републике Србије имајући у виду да 

Војномедицинска академија, као наручилац, из разлога изузетне хитности, ванредних и 

непредвидивих околности и угрожености људских живота није у могућности да поступи у 

роковима предвиђеним за отворени односно рестриктивни поступак 

 

4.Отварање понуда и преговарачки поступак спроводе: 

 

- проф. др Ђоко Максић, председник комисије, 

- вс Арсенка Жугић, члан,  

- вс Славица Обрадовић, дипл. правник, члан,  

- вс Данијела Вујић, дипл. ецц, члан. 

 

5. Констатује се да преговарању  присуствују доле наведени представници понуђача који су 

поднели пуномоћја: 

Ред.бр. Понуђач Представник Број и датум пуномоћја 

1203/13/1 FRESENIUS MEDICAL Иван Богићевић 626,    12.03.2013. год. 

 

 

6. Констатује се да су присуствовали и:   

Осим представника понуђача и чланова комисије није било осталих присутних 

_______________________________________________________________________________ 

 

7. Елементи уговора око којих се преговара и начин преговарања (одређени конкурсном 

документацијом): 

 

Елементи уговора о којима ће се преговарати: цена, рок испоруке, рок плаћања, рок употребе.  

 

Начин преговарања (одређен конкурсном документацијом): преговарање у 3 круга, писаним 

надметањем. 

 

Уколико након 3. круга преговарања два или више понуђача буду понудили исту цену, поступак 

преговарања ће се поновити у потребном броју кругова док се не стекну услови за избор 

најповољније понуде применом критеријума: "НАЈНИЖА  ПОНУЂЕНА ЦЕНА“, за сваку партију 

посебно 

 

8.Ток преговарања: 

Комисија је утврдила да су достављени сви захтевани докази о испуњености услова за улешће у 

поступку јавне набавке и обрасци по конкурсној документацији.  

 

Потом се прешло на поступак преговарања – подношењем писаних понуда где су достављене 

нове понуде са следећим елементима: 



 

 
Преговарање - први круг 

 

ПОНУЂАЧ 

 

 PHOENIX PHARMA d.o.o FRESENIUS MEDICAL 

Цена, за 

партију 1 

 

 

 

I 

 јединична цена за партију 1 – редни број 1 . 

815,00 динара, редни број 2 – 815,00 динара, 

редни број 3 815,00 динара редни број 4 

269,00 динара 

Рок испоруке  10 дана 

Рок плаћања  30 дана 

Рок употребе  12 месеци 

НАПОМЕНА   

Цена, за 

партију 2 

 

 

  II 

у свему према основној понуди  

Рок испоруке у свему према основној понуди  
Рок плаћања у свему према основној понуди  
Рок употребе у свему према основној понуди  
НАПОМЕНА у свему према основној понуди  

 

Преговарање – други круг 
 

ПОНУЂАЧ 

 

 PHOENIX PHARMA d.o.o FRESENIUS MEDICAL 

Цена, за 

партију 1 

 

 

 

I 

 у свему према понуди из првог круга 

Рок испоруке  у свему према понуди из првог круга 

Рок плаћања  у свему према понуди из првог круга 

Рок употребе  у свему према понуди из првог круга 

НАПОМЕНА   

Цена, за 

партију 2 

 

 

  II 

у свему према основној понуди  

Рок испоруке у свему према основној понуди  
Рок плаћања у свему према основној понуди  
Рок употребе у свему према основној понуди  
НАПОМЕНА у свему према основној понуди  

 

Преговарање - трећи круг 

 

ПОНУЂАЧ 

 

 PHOENIX PHARMA d.o.o FRESENIUS MEDICAL 

Цена, за 

партију 1 

 

 

 

I 

 у свему према понуди из другог круга 

Рок испоруке  у свему према понуди из другог круга 

Рок плаћања  45 дана 

Рок употребе  у свему према понуди из другог круга 

НАПОМЕНА   

Цена, за 

партију 2 

 

 

  II 

  

Рок испоруке   
Рок плаћања   
Рок употребе   
НАПОМЕНА   



 

 

9. Недостаци понуда:  

 

није их било 

 

10. Евентуалне примедбе представника понуђача које се односе на поступак преговарања: 

  

11.Потписи председника и чланова комисије: 

 

 

 

 

 

 

 

12. Потписи присутних овлашћених представника понуђача: 

 

 

 

 

 

14.Разлози због којих је овлашћени представник понуђача одбио да потпише записник: 

 

 

15.Поступак преговарања завршен је у 11:00 часова 

 

16. Записник водила Данијела Вујић 

 

17.Датум и место:  13.03.2013. године, Београд 

 

 


